TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/TB-SĐH

       Hải Phòng, ngày 02 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hè khối Đào tạo sau đại học

                    Kính gửi : Các giảng viên, nghiên cứu sinh và học viên cao học

Thực hiện Kế hoạch học tập năm học 2022 - 2023, Viện Đào tạo Sau đại học

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam thông báo lịch nghỉ hè năm 2023 như sau:

Học viên cao học và nghiên cứu sinh được nghỉ hè từ 03/7/2023 (thứ Hai)

đến hết ngày 31/7/2023 (thứ Hai).

Đề nghị các học viên cao học và nghiên cứu sinh thực hiện nghiêm túc Thông

báo này.

Kính chúc các Thầy, cô giáo và các học viên có một kỳ nghỉ hè vui vẻ, mạnh

khỏe, bổ ích và an toàn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Viện ĐT SĐH.

VIỆN TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Kim Phương